REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODKR
KIitSHILLI BASHKIAK

Proces verbal

Sot me daté 18.06.2025 ora 13:00 ishte parashikmar mbledhja e Kryesisé sé¢ Késhillit
Bashkiak pér shqyrtimin e rendit t& dités pér mbledhjen e rradhés t& Késhillit Bashkiak.

T¢é pranishém jané: Mungon:

Z. Oltion Luli Z. Gjergj Sokoli

Znj. Irena Shala Znj. Violeta Perndrecaj
Znj.Valjeta Bajraktari Z. Edmond Ndou

Kourumi i domosdoshém pér zhvillimin e mbledhjes nuk &shté prezent, prandaj Z.Luli n&
cilgsiné e Kryetarit vijon me citimin e rendin té& dités, q& parashikohet p&ér mbledhjen ardhshme
té Késhillit Bashkiak, pjesé kjo q& kryhet nga kryesia e Késhillit. Po ashtu Z.Luli vendos edhe
pér datén e mbledhjes, e cila do t& mbahet ditén e Mérkuré, daté 25.06.2025 ora 17:00 me rend
dite si mé& poshté:

Miratimi i Procesverbalit t¢ Mbledhjes sé kaluar té Késhillit Bashkiak daté, 29.05.2025 sipas
ligjit Nr.8480 daté, 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés
shtetérore dhe enteve publike”, neni 16 pika 2.

1. Pr/Vendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Maj 2025”.

2. Projektvendim: “Pér njé shtesé né buxhetin e vitit 2025 e miratuar VKB-né nr.76 daté
19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2025-2027 té Bashkisé Shkodér, i ndryshuar”.

3. Projektvendim: “Pér njé ndryshim né VKB-né nr.76 daté 19.12.2024 “Pér miratimin e
buxhetit té vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 té
Bashkisé Shkodeér, i ndryshuar”.

4. Projektvendim: “Pér miratimin e raportit vjetor té konsoliduar 1€ zbatimit té buxhetit té
vitit 2024 té Bashkisé Shkodér”.

5. Projektvendim: “Pér miratimin e projektit té paré té programit buxhetor afatmesém
2026-2028 pé Bashkiné Shkodér ™.
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6. Projektvendim: “Pér njé shtesé dhe ndryshim né VKB-né nr.76 daté 19.12.2024 “Pér
miratimin e buxhetit té vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-
2027 té Bashkisé Shkodér, i ndryshuar”.

7. Projektvendim: “Mbi dhénien e ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri”.

8. Projektvendim: “Pér miratimin e kritereve dhe pér caktimin e rrugéve dhe shesheve
publike pér administrimin e shérbimit té parkimit me pagesé né Velipojé dhe Shiroké, té
Bashkisé Shkodér”.

9. Projektvendim: “Pér miratimin e rrjetit té linjave, stacioneve té géndrimit dhe ¢ tarifés
s¢é biletave t¢ transportit qytetés dhe rrethqytetés té udhétaréve né Bashkiné Shkodér”.

10. Projektvendim: “Pér miratimin e rregullores sé pérdorimit té hapésirés publike né
Bashkiné Shkodér”.

11. Diskutime jashté rendit té dités.

Zbardhi Proces verbalin:
SEKRETARE

Sabina DANAJ
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